m TexHnyecKkoe onucaHue

BZ-SFP-1G-WDM-A(B)-80-L
Moaynb ontuueckuin 1 r6/c SFP WDM

OcobeHHOCTH

e  CKopocCTb nepegayuum gaHHbix o 1.25 réur/c

e  HanpsaxeHue nutaHua 3.3B

e PaccroaHue o 80 KM N0 04HOMOAOBOMY BONOKHY
(SMF)

e Jlasep 1490 DFB n npnemnuk 1550 gnha mogenu A
Nazep 1550 DFB v npnemHuk 1490 ona mogenu B

e Pasbem LC/UPC

e BcTpoeHHas ¢yHKLMA LMbPOBOro KOHTPONA
napameTpoB NpousBoauUTeNbHOCTM (DDM)

e  CootBeTcTByeT cneunduraumm MSA SFP

e CootsetctByeT ROHS

e [lnanasoH paboumnx Temnepatyp: Kommepyeckni:
ot0°Cpo+70°C

MpumeHeHue
° OnTMYeckue KaHanbHble coeamnHeHunA
e 1G Ethernet
° MHble onTnyeckue coeaunHeHunA

OnucaHue

BZ-SFP-1G-WDM-A(B)-80-L — TpaHcMBepbI, KOTOPbIE COOTBETCTBYIOT TEKYLLMM cneuudunkaumam SFP Mult-Source
Agreement (MSA). CooTBeTcTBYIOT cTaHgapTy Gigabit Ethernet 1000BASE-BX cornacHo IEEE 802.32. [aHHoe
YCTPOMCTBO MOXET paboTaTb Ha paccTosHMM A0 80 KM MO O4HOMOLOBOMY BONOKHY U UMeeT GYHKLUUIO UndpoBoro
KOHTPO/1A NapameTpoB npoussoamTensHoctn (DDM). TpaHcuBep cooTBeTcTBYEeT TpeboBaHMAM RoHS.

AB6CONIOTHbIE MAaKCMMAa/IbHble 3HaYeHUs

MapameTpbl Cumson MwuH. Makc. Ean. nsmepeHusa
TemnepaTtypa XxpaHeHuA Tst -40 85 oC
HanpAaxkeHne NnuUTaHumA Vcc -0.5 4.5
HanpAaxeHne BXO4HOro cMrHana Vce-0.3 Vce+0.3
OTHOCUTEIbHAA BNAXKHOCTb RH 5 85 %
Pabouas Temnepatypa Tcase 0 70 oC

OonTuyeckue XapPaKTepUucTukun

EA.
MapameTpbl Cumson MwuH. Cpea. Makc. T MpumeyaHue
Mepeaatumnk
1480 1490 1500 HM
LeHTpanbHaA A/MHa BOHbI Ac
1540 1550 1560 HM B
CpeaHAaa MOLHOCTb Pf 0 5 abm
KoadouumeHT raweHuna ER 9 ob
LLInpuHa cnektpa o 1 HM
Bpems HapacTaHua/cnaga tr/tf 0.26 he
ONTUYECKOro CMrHana
KoadopumumneHT nogasneHuns SMSR 30 16
60KOBbIX MOJ,
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TexHnyeckoe onucaHue

lnas-guarpamma Cootsertctayet IEEE 802.3
MpuemHuk
1540 1550 1560 HM
[OwnanasoH A/1H BOH Ac
1480 1490 1500 HM B
YyBCTBUTENIbHOCTb MPUEMHUKa|  Psen -26 obm 1
MNeperpy3ka npMemHuKa Psat -3 obm
Bo3BpaTtHble notepu 12 ab
LOS Assert LOSA -38 abm
LOS De-Assert LOSD -27 oBbm
LOS Hysteresis LOSH 0.5 ob
MpumeyaHue:
1. WUsmepsetca npu BER<10-12 @ 1.25I6uT/c, 27 — 1 PRBS
dneKTpruYecKne XxapaKTepucTukm
En.
MapameTpbl Cumson MwuH. Cpega. Makc. e MpumeyaHue
ToKk nuTaHma-3.3V Icc3 300 MA
Hanpsa»keHnne nutanua-3.3V Vee3 3.1 3.3 3.45 B
Mepeaatumnk
OnddepeHumanbHoe BXxogHoe Rin 85 100 115 om 1
conpoTusneHue
OnddepeHumanbHble KonebaHua Vin-pp 400 5000 MB
BXOZAHOMO HaMNpAXKeHUA
. Bbikn 2 Vcc+0.3 B 2
Tx-Dis
Bkn 0 0.8
Owmnbka 2 Vce+0.3 B
Tx_Fault
Hopma 0 0.8
MpuemHuk
OnddepeHumanbHble KonebaHua Vout-pp 400 2000 MB 3
BbIXOAHOr0O HanpaAXXeHus
OnddepeHumanbHoe BbixoaHOE Rout 85 100 115 om
conpoTtusneHue
Rx-Los Fault VIf Vcc+0.3 4
Rx-Los Normal Vin 0.8 4

MpumevaHue:

1. Mocne BHyTPEHHEN CBA3M NO NEPeMeHHOMY TOKY

Nnun obpbiB uenu

2
3. Ha anddepeHuymanbHyto Harpysky 100 Om
4. TloTepsa cuMrHaia ABNAETCA KOTKPbITbIM KO/IJIEKTOPOMY.

YKa3blBae€T Ha OTCYyTCTBUE 06Hapy)+(EHHOI'0 CUTHaNa

OcCHOBHbIEe Xa PaKTEPUCTUKHN

«0» yKa3blBaeT Ha HOPMa/bHYtO paboTy; «1»

MapameTtp Cumson MwuH. Makc. Ea.namep.
CropocTb BR 0.125 1.25 réut/c
KoadpodunumneHT 6UTOBBIX OLLIMBOK BER 1012
MaKcumanbHoe paccTosiHue nepesayu Louax 80 .
curHana
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D\ TexHuueckoe onucaHue

Pin onucaHue
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Pin Cumson OnucaHue MpumeyaHue
1 VEET 3a3emneHune nepegatymka
2 TFAULT C6oi/ownbKa nepesatinka
3 TDIS J1a3epHblii UCTOMHUK NepesaTymKa BblKIoYeH
4 SDA Mocnea. 2-npoBoAHOM UHTEPDENC NMHMM NepeaayYm AaHHbIX
5 SCL MocnepoBaTtenbHbIM 2-npoBogHoM nHTepdeic clock
6 MOD ABS Mogaynb OTCyTCTBYET; 3a3eMNEHUE BHYTPU
7 RSO Bbibop ckopocTtn 0
8 LOS NHOWKaTOp NoTepu curHana
9 RS1 CoeaunHeHWe He TpebyeTca
10 VEER 3aszemneHune npremHuka (obuiee ¢ nepeaaTyMKom)
11 VEER
12 RD- MHBEpPCHbIN BbIXOA, NPUEMHMKA, NO NEPEMEHHOMY TOKY
13 RD+ HenHBepTUPOBaHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VEER 3a3em/ieHne NpMemMHuKa (obLiee c nepegaTiMKkom)
15 VCCR MuTaHne NnpuemHmnKa
16 VCCT MUTaHWe NCTOYHUKA
17 VEET 3a3emieHune nepegaTymKka (obluee ¢ NPUeMHUKOM)
18 TD+ HenHBepTMpPOBaHHbIN BXOA NepeaaTymnKa, No nepemeHHoMy TOKY
19 TD- MHBepCHbIN BXxoAa nepeaaTymka
20 VEET 3asemneHune nepegaTymnka (obLee c NnpueMHUKoM)
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TexHnyeckoe onucaHue

PyHKUMA LMPPOBOro KOHTPOIA NapaMeTpoB NpoussoauTesbHoctTn (DDM)
CornacHo SFP MSA, TpaHcuBepbl ocHalweHbl GyHKLMeN LMdpoBOro KOHTPOA NapaMmeTPOB NPOMU3BOANUTENIBHOCTH,
KOTOpasA NO3BOJIAET B PEXMME PeasbHOro BpeMeHN KOHTPOIMPOBATb

e TemnepaTypy TpaHcMBepa
e ToOK cmelleHna nasepa

e ONTMYECKYHO MOLLHOCTb NepeaaBaemMoro curHana Tx
e ONTUYECKYIO MOLLHOCTb NPUHMMAEMOrO cUrHana Rx

e  HanpsxeHne NnuTaHuA TpaHcuBepa

Takke DDM npegacTtaBnseT coboi CNOXKHYIO CUCTEMY OMOBELLLEHWNI, KOTopan UCNoIb3yeTcs, YTobbl NpeaynpeanTb
KOHEeYHOro noJib30BaTes, Koraa onpeaeneHHble paboyune napameTpbl BbIXOAAT 3a Npeaesibl yCTAHOBEHHOMO Ha

3aBoJe HOpMa/ibHOro gnana3oHa.

[Ons nonyyeHunsa 6onee nogpobHoM nHpopmaumm, cm. Cneundurkaumto SFP MSA.
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CoorBetcTBUE CTaHAapTam

CraHpapt

0O603HauyeHue

CooTBeTcTBUE

YCTOMUYMBOCTb K 3NEKTPOCTAaTUUECKUM
paspagam (ESD)

IEC/EN 61000-4-2

CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY

DNeKTPOMArHMTHaAA COBMECTMMOCTb

FCC Part 15 Class B EN 55022 Class B

CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY

TexHU4YecKkux cpeacts (EMI) (CISPR 22A)
5E30M13CHOCTL 133603 FDA 21CFR 1040.10, 1040.11 IEC/EN Knacc 1 nasepHou
P 60825-1, 2 npoAyKLUmn

BesonacHocTb 060pyaoBaHuA
MHPOPMALLMOHHBIX TEXHONOTUI

IEC/EN 60950, UL

CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY

OrpaHuyeHmne coaeprKaHua BpeaHbIxX
BeLecTs

2002/95/EC

CooTBeTCcTBYET CTaHAaPTY

DNEeKTPOMArHMTHaAA COBMECTMMOCTb

EN61000-3

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY
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| IVAN

TexHuuyecKoe onucaHue

UHPpopmauma ana 3akasa

ApTUKYN Nasep
BZ-SFP-1G-WDM-A-80-L DFB
BZ-SFP-1G-WDM-B-80-L DFB

P b
TN BONOKHA acctoAHuMe | [lManasoH paGc::mx Temneparyp
nepeaauyu, Km eC
ogHOMOA0BOE 80 0..70 Kommepueckuii
ogHOMOA0BOE 80 0..70 Kommepueckuii
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